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Wrttembergische Schilermeisterschaft

Schiler (A) +(M) + (J) Damenfl GER Wdrttemberg 00.00.00

Austragungsmodus

Direktausscheidung
0 Gewertete Runden fur Setztliste
8er Team KO mit Platz 1-4
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Wiirttembergische Schiilermeisterschaft
Schiiler (A) +(M) + (J) Damenfl

Ergebnisliste

1,

2,

3.

4,

GER

GER

GER

GER

SC KORB
RUSTLER Aline
HORDT Lea Maria
OTTL Lea
HOFNER Aminah

PSV STUTTGART
HERSCHLEIN Pia
KIECKBUSCH Mirjam
HUGEL Lilli

BAARS Anna

TG BIBERACH
DALL Emma
DING Charlotte
DING Sibylle

MTV LUDWIGSBURG
BECK Vivian

GERN Caroline
LAMPER Luca Sarah

Korb

12:37

00.00.00
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Wirttembergische Schulermeisterschaft
Schiiler (A) +(M) + (J) Damenfl  Korh
Direktauscheidung

Reihenfolge der Letzten 8

1. PSV STUTTGART

2. SCKORB

3. TG BIBERACH

151 MTV LUDWIGSBURG
b

7

8

Tableau 8/4

GER PSV Stuttgart
GER SCKorb

GER TG Biberach
GER MTV Ludwigsburg

1 PSV STUTTGART
*g*************

Xk

GER PSV Stuttgart

khkkkkkkkkkkkkk %k

4 MTVLUDWIGSBURG

GER MTV Ludwigsbur

3 TG BIBERACH

*6%****************

GER TG Biberach

Krrkkkkkkkrkkkkx k%

2 SCKORB

GER SCKorb

PLATZIERUNGEN

1. SCKORB

2. PSVSTUTTGART

3. TG BIBERACH

4. MTVLUDWIGSBURG

GER SCKorb

GER PSV Stuttgart
GER TG Biberach
GER MTV Ludwigsburg

00.00.00
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9,
10.
11
12,
13
14,
15.
16.
Halbfinale
PSV STUTTGART )
MTV LUDWIGSBURG D 06| Finale (Platz L und 2)
PSV STUTTGART D 35
SC KORB V 44
TG BIBERACH D11
SC KORB V51 plaz 3und 4
MTV LUDWIGSBURG D 23
TG BIBERACH V 45
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